
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A 
TRÀMIT DE LA CONVOCATÒRIA ANTICIPADA PER A 
L’EXERCICI 2025 DEL PROGRAMA DE MENJADOR 
UNIVERSITARI PER A ESTUDIANTS DE LA UNIVERSITAT 
MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX, EN EL CURS ACADÈMIC 
2024-2025 (codi línia de subvenció 08-324-4-2025-
0048-S) 
 
Vista la Resolució rectoral 03515/2024, de 18 de 
desembre de 2024, publicada en el DOGV el 30 de 
desembre de 2024, mitjançant la qual es convoca de 
forma anticipada per a l’exercici 2025 el Programa de 
menjador universitari per a estudiants de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx per al curs 2024-2025 (codi 
de subvenció 00-324-4-2025-0048-S); 
 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i 
excloses publicat el dia 28 de gener de 2024, i finalitzat 
el termini de 10 dies hàbils concedit per a esmenar les 
sol·licituds; 
 
Vistes les al·legacions presentades pels interessats; 
 
Vista la comprovació del vicerector d’Estudiants i 
Coordinació que els sol·licitants compleixen els 
requisits establits en les bases reguladores i que consta 
l’acreditació que no incorren en les prohibicions de 
l’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, per al reconeixement de la 
condició de beneficiari; 
 

RESOLC 
 
ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses 
i excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 
TRÁMITE DE LA CONVOCATORIA ANTICIPADA PARA 
EL EJERCICIO 2025 DEL PROGRAMA DE COMEDOR 
UNIVERSITARIO PARA ESTUDIANTES DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE, EN EL 
CURSO ACADÉMICO 2024-2025 (código línea de 
subvención 08-324-4-2025-0048-S) 
 
Vista la Resolución Rectoral 03515/2024, de 18 de 
diciembre de 2024, publicada en el DOGV el 30 de 
diciembre de 2024, mediante la que se convoca de 
forma anticipada para el ejercicio 2025 el Programa de 
Comedor Universitario para Estudiantes de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche para el curso 
2024-2025 (código de subvención 00-324-4-2025-
0048-S); 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas publicado el día 28 de enero de 2024, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la subsanación de solicitudes; 
 
Vistas las alegaciones presentadas por los interesados; 
 
Vista la comprobación del vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación de que los solicitantes cumplen los 
requisitos establecidos en las bases reguladoras y que 
consta la acreditación de que no incurren en las 
prohibiciones del artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones, para el 
reconocimiento de la condición de beneficiario,  
 

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que se 
estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00449/2025

Elche, 15/02/2025

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 

 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

***4564** ABAGA MODJO, RAMON DONATO 

***6605** ABDELLATIF LAGRATE, BASMA 

***6089** ACEVEDO RUIZ, DIEGO 

***6713** ADARCHENKO BRUSENKOVA, ELIZABETA 

***7714** AGUILAR LLUESMA, PABLO 

***4023** AGULLO ÁLVAREZ, ROCÍO 

***7693** ALBADR RYAH, ASMAA 

***3962** ALBERT CHAVES, DIEGO 

***6132** ALCARAZ  GÓMEZ , SANDRA 

***9984** ALCOBA DE LA FUENTE, ASIER 

***3535** ALEDO SEVA, SAMUEL 

***7826** ALEMANY LÓPEZ, CRISTINA 

***2599** ÁLVAREZ HERRERA, ELIANI 

***3235** ÁLVAREZ PAVÓN, SAMUEL 

****1567* ALZATE ARIAS, ESTEFANÍA 

***1686** AMAT ENRÍQUEZ, YVAN 

***6054** AMAT ROSSI, MATÍAS TOMAS 

****1432* AMAYA PÉREZ, ÁNGEL ADRIÁN 

***2632** AMORÓS PERPINYA, ALBERT 

***6813** AMORÓS RUIZ, FRANCISCO JOSÉ 

***4515** ANDIA BERZOSA, ALBA 

***3676** ANDÚJAR MAYA, NATALIA 

***2169** ANIORTE MESEGUER, MARÍA VICTORIA 

****6882* ANTAURCO CHÁVEZ, ADRIANA CELESTE 

***2932** ANTÓN SEGARRA, IRENE 

***6924** ANTONIO  MORILLA, DANIELA 

***1489** AOUN, SALMA 

***0367** APARICI BARREIRO, ANA ISABEL 

***8121** ARACIL ESPINOSA, MARÍA 

***6268** ARACIL FABRO, MARINA 

***3330** ARCE SABATER, JOSÉ ANTONIO 

***9701** ARELLANO LÓPEZ, LUZ ALEXANDRA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***7802** ARPÓN APARICIO, VEGA 

***6104** ARTILES HERNÁNDEZ, PAULA 

***4224** ASENSIO MUNUERA, YUDIT 

***3642** AYALA SANCHO, CRISTINA 

***4590** AZNAR ORTEGA, JORGE FRANCISCO 

***1577** AZORÍN MARCO, ROBERTO 

***0906** BALALA ROJO, ADEL 

****6916* BALAS, ANDREA GABRIELA 

***9433** BALLESTER PASCUAL, MIRIAM 

***9069** BARBERA BOIX, SARA 

***2432** BARÓN CANALES, ISAAC MANUEL 

***8647** BARRIL RIQUELME, CRISTINA 

****8696* BATTOUY , ASSIA 

***5196** BEIRO LUDENA LUDENA, DAVID JOSÉ 

***0743** BELGHANOU TARHOULI, AYOUB 

***0039** BELTRÁN ARGILES, CECILIA TERESA 

***3285** BEN HSAIN LAKHEL, LINA 

***4021** BENEDICTO BAUSAN, ADRIÁN 

***4650** BENÍTEZ BENÍTEZ, ALEJANDRO ANTOLÍN 

***8301** BERENGUER FERRI, MARÍA 

***2005** BERTOMEU MULLOR, NEUS 

****4045* BIRUKOVA, VALERYIA 

***9575** BLANCO NAVAL, LEYRE 

***9391** BOROVETS STICHKEVYCH, ANASTASIYA 

***9856** BOUKHADADI MABCHOUR, OTHMANE 

***3873** BOUSSIF BOUSSIF, SANAA 

***8451** BROTONS MAS, LAIA ASSUMPTA 

***4866** BUENO SIGÜENZA, MARTA 

***0395** BUSQUIER ALBEROLA, IÑAKI 

***0268** CABALLERO CARNICERO, MARIO 

***9918** CALBET ROIG, CLAUDIA 

***2285** CALER MAESTRA, LORENA 

***7622** CALVO ASHKAR, IGNACIO 

***6360** CALVO LOZANO, ENRIQUE 

***7512** CAMACHO FERNÁNDEZ, MARIO 

*****4851 CAMBARERI , ADRIÁN LEONARDO 

***4466** CAMPELLO AGULLO, MARTIN 

***2789** CAMPELO RICO, MANUEL 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 5 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***5671** CAMPOS CARRASCO, JONATHAN 

***4418** CANDELA CUTILLAS, ANA 

***3036** CANO MONZO, SANDRA 

***2517** CAÑAMARES CAMPOY, RUBÉN 

***3978** CARBONELL GALERA, MARTA 

***0624** CARBONELL PÉREZ, TOMEU 

***8910** CÁRDENAS UGOLINI, DANIELA 

***8991** CARRILLO CANICIO, DAVID 

***3592** CARRILLO GARCÍA, DANNA LEONOR 

***0631** CARRILLO IGLESIAS, RAÚL 

***4786** CARRIÓN FERNÁNDEZ, ÁLVARO 

***3279** CASALS GARCÍA, ALBERTO 

***1740** CASARRUBIO SANTOS, LYDIA 

***3513** CASCALES IBÁÑEZ, IRENE 

***9356** CASTELLANOS RUBIO, LAURA 

****5746* CASTILLO GARCES, GHILARY FERNANDA 

***1385** CAZORLA ZARAGOZÍ, DARÍO 

***2915** CELEDONIO PÉREZ, VIRGINIA DEL PILAR 

***3363** CHAOUI CHELLI, AIDA 

***1797** CHAVARRIA ALONSO, PAULA 

***3620** CIFUENTES GIL, JUAN LUIS 

***2693** CLAUSELL CAYUELA, MARCOS 

***3367** CLIMENT ÁLAMO, ELENA 

***0826** CLIMENT FERRI, NURIA 

***1062** CORBALÁN ACEDO, VICTORIA 

***8090** CORDERO VILLAREJO, ALBA 

***8634** CORRAL GUILLEN, MARCO 

***2722** COSTA RUFETE, ANDRÉS 

***1410** COUÑAGO RIVAS, CANDELA FU 

***0197** CRUZ ESCALANTE, JEFFERSON GEOVANNY 

***8796** CUBERO AMORÓS, LEYRE 

***4591** CUCARELLA SABUCO, RAQUEL 

***9292** CUESTA GÓMEZ, ELENA 

***7077** DE FRUTOS LOUIS, SHADIA 

***5257** DE LA ENCINA RODRÍGUEZ, DIEGO 

***5584** DE LA LLAVE CARRETERO, ANDREA 

***4283** DE LA TORRE LLOBREGAT, PEDRO 

***9061** DE LA VEGA CHAVES, LEANDRO ARIEL 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 6 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***5247** DE LAS HERAS HIGUERAS, JESSICA 

***6454** DE ROSA MARCO, CELIA 

***9879** DEL POZO MARTIN, SANDRA 

***1657** DEL POZO REILLO, ALBA MARÍA 

***0494** DEL RIO PARRADO, NATALIA 

***9739** DELOR LÓPEZ, CATALINA 

***8969** DEVESA JUAN, MARC 

****4028* DHUNGANA , ANUPA 

***7510** DIAZ FAURA, ANABEL 

***3034** DIAZ FLORES Y CORRALES, JUAN MIKEL 

***6017** DIAZ MARTÍNEZ, LUCIA 

***3354** DIAZ NAVARRO, PEDRO JOSÉ 

***8698** DIAZ REINOSA, IRENE 

***0689** DOMENECH FERRE, ALBA 

***4342** DOMÍNGUEZ OMA, SERGIO 

***6279** DOÑATE LEÓN, SARA 

****1660* DOROSHCHENKOVA, POLINA 

***8674** DUMONT SÁNCHEZ, ALMA 

***1835** ECHEVARRÍA LEÓN, CIELO JACQUELINE 

***7256** ECHEVARRIETA SALVADOR, IBAI 

***9104** EDOKPOLOR OVENSERI, ASHLEY OSARUGUE 

***8424** EIROA PONCE, JUAN 

****7280* ENCHEVA, VANESA 

***5202** ENRÍQUEZ GONZÁLEZ, CARLOS 

***0861** ESCUDERO RUIZ, Mª ASUNCIÓN 

***5417** ESPÍN GUIRAO, MARAVILLAS 

***0385** ESPUCHE PELLÓN, LUCIA 

***9485** ESTELLÉS CABALLER, MARÍA 

***1515** ESTEPA CABRERA, MELANIE 

***5060** ESTÉVEZ PÉREZ, MARTA 

***7582** ESTUDILLO DOMENECH, ALEJANDRO MARTIN 

****1205* EVDEEVA, VALERIIA 

***3596** EXPÓSITO GUERRERO, ELISA 

****0913* FARKAS , MARÍA KARINA 

***7531** FARRE NIEVA, INGRID 

****6326* FATINE, WIDAD 

***8693** FELIPE MUÑOZ, HUGO 

***5101** FERNÁNDEZ GINER, HUGO 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 7 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***2500** FERNÁNDEZ GUIJARRO, EMMA 

***3883** FERNÁNDEZ MATEU, FRANCISCO 

***4003** FERRANDEZ SIRVENT, LORENA 

***8556** FERRÁNDIZ GONZÁLEZ, BERTA 

***3234** FERRER MATEO, AINOA 

***8511** FERRI SEGURA, INÉS 

***2632** FOUAD AYAT, IMÁN 

***0795** FRESNEDA LLOPIS, LINA 

***5988** GALÁN RODRÍGUEZ, TELMO 

***9636** GALIANA MARTÍNEZ, FABIO 

***4917** GALLEGO RIPOLL, EDUARDO 

***4255** GALLEGO ROCAMORA, JUAN DIEGO 

***2621** GÁLVEZ GARCÍA, CANDELA 

***5779** GÁMEZ CARTAGENA, FERNANDO TOMAS 

***2606** GARCÍA BLÁZQUEZ, ANTONIO ÁNGEL 

***7830** GARCÍA CORTES, PAULA 

***5804** GARCÍA GARCÍA, SARA 

***1596** GARCÍA HEKIMI, MANUEL OMAR 

***3045** GARCÍA HEREDIA, ROCÍO 

***2280** GARCÍA LUCAS, LORENA 

***4323** GARCÍA MATEO, IAN 

***4568** GARCÍA ORTUÑO, JUAN 

***4669** GARCÍA PEÑARRUBIA, BORJA 

***8138** GARCÍA RUIZ, MIREIA 

***5835** GARRIDO LARA, PATRICIA 

***9054** GARRIDO LEDESMA, SERGIO 

***1884** GARRIDO NAVARRETE, DAVID 

***7186** GIJÓN MOYA, ALBA 

***5011** GIL NAVARRO, LUCIA 

***1488** GIL SÁNCHEZ, ALBA 

***3483** GIMÉNEZ MOYA, ESTHER 

***3480** GIMÉNEZ MOYA, LUIS 

***6967** GINER GÓMEZ, JORGE MANUEL 

****2468* GIRAN MONTES, EDAM ERNESTO 

***3908** GÓMEZ PÉREZ, XABIER 

***8192** GÓMEZ SÁNCHEZ, ISABEL YANJU 

***6133** GONZÁLEZ ALCOBRE, SAMUEL 

***6569** GONZÁLEZ CÁRCEL, CARLA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 8 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3044** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANGELA 

***6002** 
GONZÁLEZ GRANJA, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

***3780** GONZÁLEZ HILARIO, JOSÉ 

***3863** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, ANDREA 

***4384** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, ÁNGEL 

***1530** GONZÁLEZ LÓPEZ, JAIME 

***3838** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JORGE 

***3631** GONZÁLEZ PANIAGUA, DANIEL 

***3656** GRAU RUBIO, MARCO 

***1998** GUARINÓS CABALLERO, ADRIÁN 

***6205** GUERRERO PINZA, LISETH STEFANIA 

***7325** GUERRERO VALERA, IVÁN 

***2772** GUERRERO VIVANCOS, LUCIA 

***3539** GUILLEN CASTAÑO, LÍA 

***5307** GUILLEN ENRÍQUEZ, JOSÉ 

***6218** GUTIÉRREZ ROYO, VÍCTOR 

***6768** GUTIÉRREZ VEGA, SIRA MARISA 

***8750** HAJFANI SADIK, MEHDI 

****4978* HANAI , DMYTRO 

***1907** HARO HERREROS, LUCIA 

***0130** HARUTYUNYAN GEVORGYAN, ERIK 

***1180** HATRI BELLAHCEN, SABRINA 

***5090** HENS MARTÍNEZ, MARTA 

***3618** HERNÁNDEZ ACOSTA, JOSÉ MANUEL 

***3306** HERNÁNDEZ LÓPEZ, SALVADOR 

***1180** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ISABEL 

***7130** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ESTEFANÍA 

***4862** HERRADOR RODRÍGUEZ, EMILIA QIAN 

***7795** IZQUIERDO PAMIES, PAOLA 

***6969** JORGE PADRÓN, SARA 

***0628** JUAN VILA, LAURA 

***1074** JURADO GARCÍA, BRIAN 

***4636** KHATTABI DOUHAL, MOHAMMED 

***5428** KONOREVA KUZNETSOVA, EKATERINA 

****4743* KUZMICHEVA, OLGA 

***8170** LAMRINI BOUCHIBA, AISAM 

***2320** LANDA AMRANI, SOHAIL 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 9 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
****6022* LAO BENGURIA , MARCOS SAMUEL 

***3217** LAVÍN PAJAREJO, RAQUEL 

***3888** LÁZARO SERRANO, CARMEN 

***8914** LEAL DIAZ, JUAN FRANCISCO 

****8921* LEITE, LENY LUDOVIC 

****1671* LENTI, CARLOTTA 

***4382** LEÓN ALEGRÍA, YURIAN 

***1289** LIROLA RODRÍGUEZ, JESÚS 

***8144** LLINARES ORTIZ, PAULA ANDREA 

***1042** LLORENS PÁEZ, NACHO 

***3543** LÓPEZ ALGARRA, CARMEN 

***6962** LÓPEZ ALVARADO, GEMA 

***1125** LÓPEZ FUENTES, JOSÉ LUIS 

***2654** LÓPEZ FUENTES, MARÍA 

***0368** LÓPEZ HARO, ÁNGEL 

***5070** LÓPEZ MÓNICA, HUGO JAVIER 

***2619** LÓPEZ MORENO, FELIPE 

***7961** LÓPEZ PÉREZ, DIEGO 

***1608** LÓPEZ PICAZO, KEVIN 

***0217** LÓPEZ RUIZ, BORJA 

***2379** LÓPEZ-COZAR PEDROSA, AKRAM 

***0092** LOZANO MORAL, SERGIO 

***0045** LUCAS OLIVER, THALIA 

***5790** LUCIA CAMPOS, NEREA 

***1294** LUZÓN DIAGO, FRANCISCO JAVIER 

***4388** MACIA MORENO, OSCAR 

***3736** MAGARIÑOS MORA, SERGIO 

***0302** MALDONADO MORENO, ANDREA MARÍA 

***1629** MANDADO  RODENAS, SILVIA 

***2709** MARÍN CHACÓN, CARLOS 

***3216** MARIÑO GONÇALVES, DIANA 

***0660** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, AIDA 

***4846** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IVÁN 

***3507** MARTÍNEZ FERRER, CARLA 

***0588** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 

***8390** MARTÍNEZ GARCÍA, PABLO 

***2525** MARTÍNEZ GUARDIOLA, CARLA 

***0425** MARTÍNEZ LÓPEZ, ALBERTO VICENTE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 10 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***1016** MARTÍNEZ LÓPEZ, NICOLAS 

***1385** MARTÍNEZ LOUREIRO, IAGO 

***9713** MARTÍNEZ REAL CASTAÑO, PAULA 

***9580** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, CARLOS 

***3972** MARTÍNEZ VICENTE, LUCIA 

***9766** MATAMALA  MARTÍNEZ, ADRIANA 

***9767** MATAMALA MARTÍNEZ, DAFNE 

***6893** MATESANZ MARTIN, JAVIER 

***2350** MAZÓN LLOR, PABLO 

***9833** MEDINA ALFONSO, FABRIZIO ALEJANDRO 

***2042** MEDRANO BARBERA, GONZALO 

***3549** MENCHI AL KUR, YASMÍN 

***1366** MENDIOLA GONZÁLEZ, JAVIER 

***2097** MENDOZA GÓMEZ, LUCIA 

***3538** MÉRIDA COLMENERO, SERGIO 

***3166** MOLINA CARBONELL, ALBA 

***1671** MOLINA LEIVA, JOSÉ FRANCISCO 

***2539** MOLPECERES GÓMEZ, MÓNICA IMILCE 

***8454** MONLLOR BEVIÁ, IRIS 

***8540** MONTALBÁN MONTILLA, PAULA 

***0739** MONTEALEGRE CLARAMONTE, RAÚL 

***6212** MONTÓN MARTÍNEZ, ROBERTO 

***3437** MORA RUBIO, JOSÉ FRANCISCO 

***1297** MORALES MARTIN, AROA 

***2621** MORCILLO CLEMENT, GLORIA 

***0869** MORCILLO RODRÍGUEZ, ÁLVARO 

***9185** MOREIRA CUZCO, MARIELA ESTEFANÍA 

***6600** MORENO CARO, PEDRO PABLO 

***0056** MORENO SERNA, CARLOTA 

***7806** MORO GONZÁLEZ, ALEJANDRA 

***6399** MOSCARDÓ PRIETO, ALBA 

***4518** MRINI MRINI, SARA 

****0955* MUNTEANU , BEATRICE ELENA 

***1453** MUÑOZ JIMÉNEZ, JOSÉ 

***3653** MUÑOZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO 

***6384** MUÑOZ MARTÍNEZ, JUAN GABRIEL 

***3078** MUÑOZ MEDINA, ANGELA FRANCISCA 

***0833** MURCIA GINER, DANIEL 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 11 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***9531** MURUBE BAPTISTA, TERESA 

***0729** NADAL NACHER, HUGO 

***0446** NASCIMBEN GUAZZELLI, BRUNO 

***0614** NAVARRO MIRA, LOLA 

***8161** NAVARRO MIRA, PABLO 

***2865** NAVARRO PÉREZ, CLAUDIA 

***9993** NAVARRO POMARES, JORGE 

***0833** NICOLAS ESPINOSA, JOSÉ MARÍA 

***7848** ÑÍGUEZ ZAMORA, LUCIA 

***1413** OLIVA MARTÍNEZ, DAVID 

***8442** OLIVARES PÉREZ, ANTONIO 

***2299** OMS FEBRER, AGUSTÍ 

***8620** OÑATE PACHECO, ANA 

***1855** ORTA SANTANA, JORGE 

***2873** ORTIZ SERMINIO, ESTERLY 

***2873** ORTIZ SERMINIO, VIVIANA 

***8537** ORTUÑO BERNABÉU, ANA MARÍA 

***8176** OTERO OLMOS, YAIZA 

***7005** PACHECO PANADERO, SARA 

****3672* PAL , DAVID DANIEL 

***9431** PAREJA AROCA, MANUEL 

***1606** PARRA GUTIÉRREZ, ADRIÁN 

***3732** PARREÑO CATALÁN, PABLO 

***4440** PARREÑO SEVILLA, VÍCTOR 

***8797** PASTOR GALIANA, ALIDA 

***7964** PAYA ROMÁN, IGNACIO ARTEMIO 

***7422** PAZ FERNÁNDEZ, CANDELA 

***5651** PEÑARRUBIA ROBERTO, LETICIA 

***2221** PEPIO ARNAU, ALAN 

***2693** PÉREZ ALBALADEJO, FRANCISCO JAVIER 

***6122** PÉREZ FERRER, JOAN 

***6564** PÉREZ LLORCA, JUAN MANUEL 

***6213** PÉREZ MATILLA, HAYLA 

***6582** PÉREZ REVERT, MARCOS 

***5437** PÉREZ RUIZ, MIRIAM 

***4353** PÉREZ SABATER, LIDIA 

***0663** PERIS PICO, PABLO 

****7181* PERSINARU , YOLANDA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 12 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3518** PICAZO MUÑOZ, DAVID 

****7099* PIMENTEL QUINTERO, CLAUDIA HELENA 

***6847** PINO AGUILERA, ADRIÁN  

***0697** PLA TORMO, HUGO 

****2939* PLANCHON, EMMA 

***0705** PLAZA PLAZA, ELENA 

***8513** POVEDA MARTÍNEZ, MANUELA 

***4010** POVEDANO ALMENZAR, RAQUEL 

***8951** PUIG GARCES, CRISTHIAN 

***3363** QAZOUINI LAAJAJ, NISRINE 

***4942** QUEREDA VERDÚ, VANIA 

***5024** QUESADA GONZÁLEZ, ADRIÁN TOMAS 

***8590** QUIRANT ALBEROLA, IDAIRA 

***5681** RABHI ESSAMHI, MAJDOLIN 

****0663* RADOSTINOVA HRISTOVA, DENITSA 

***7166** RAHMANI ER RAHHAOUI, SIHAM 

***8109** RAMÍREZ COBO, MÓNICA 

***0969** RAMON GARCÍA, CRISTINA 

***9650** RAMOS CANA, NATALIA 

***9644** RAMOS ESCRIBANO, CAROLINA 

***5704** RAMOS QUESADA, MARTA 

***9191** RAOUDI GHALEM, DALAL 

***0780** RÍOS FERRI, ANGELA 

***7113** RIQUELME QUILES, VÍCTOR 

***7024** RIVAS DE ARAUJO, JOSÉ DAMIÁN 

***0489** RIVERA CALDERÍN, RACHEL 

***8341** RODRÍGUEZ BAILÓN, PEDRO ÁNGEL 

***7645** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, PAULA 

***0037** RODRÍGUEZ MUÑOZ, RUTH MARÍA 

***2935** RODRÍGUEZ PÉREZ, ABIAN 

***4607** RODRÍGUEZ RUIZ, PABLO 

***6904** RODRÍGUEZ SOLORZANO, MARÍA TERESA 

***9192** ROMERO ALCOLEA, SERGIO 

***4171** ROMERO SÁNCHEZ, LUCIA 

***7721** ROS MARTÍNEZ, IVÁN 

***3215** ROSELLO RAMÍREZ, SABINA 

***3026** ROSILLO MARCHANTE, MARTA 

***9779** ROTELA SÁNCHEZ, AINARA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 13 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***6935** ROVIRA MARTÍNEZ, AINOA INMACULADA 

***2038** RUBIO  RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 

***3303** RUIZ BALLESTA, PABLO 

***6905** RUIZ BOLUDA, SOFIA 

***9990** RUIZ MADRID, MARIO 

***3477** RUIZ MORENO, JOSÉ LUIS 

***3477** RUIZ MORENO, PAULA 

***3114** SABUCO MARTÍNEZ, MANUEL 

***7911** SÁENZ GARCÍA, DANIELA 

***2111** SÁEZ CUARTERO, MANUEL 

***2430** SAHIBEDDINE SAHIBEDDINE, AYOUB 

***0206** SAHUQUILLO SÁNCHEZ, LUCIA 

***5557** SALAMI AMAR, LAILA 

***0105** SALAS HERGUETA, AINOHA 

***0375** SÁNCHEZ CAMPUZANO, ALBERTO 

***7854** SÁNCHEZ CUENCA, GABRIEL 

***2819** SÁNCHEZ FERRANDEZ, LEYRE 

***0384** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARCOS 

***2741** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ALEA 

***9865** SÁNCHEZ LÓPEZ, DARÍO 

***3185** SÁNCHEZ MONTEAGUDO, ROCÍO 

***9655** SÁNCHEZ RASTOLL, MARÍA 

***9344** SÁNCHEZ REVELO, ALEXA VALENTINA  

***3265** SÁNCHEZ RUMBO, JORGE 

***6274** SÁNCHEZ SALVADOR, IGNACIO 

***6274** SÁNCHEZ SALVADOR, YOLANDA 

***0410** SANCHIS ARNEDO, SONIA 

***1919** SANTIAGO FLORES, JAFET SAID 

***6671** SANZ CASTELLO, JORGE 

***6778** SANZ GONZÁLEZ, BERTA 

***1896** SANZ MARTÍNEZ, JUAN 

***3252** SAURA LLÓPEZ, TERESA 

***6367** SAURA, JOEL 

***6511** SAURÍN MORAN, PEDRO JOSÉ 

***2203** SAVALL BLANQUER, ESTHER ISABEL 

***4326** SEMPERE GOSP, LLUIS 

***2907** SEPULCRE SELVA, MARÍA ASUNCIÓN 

***4211** SERRANO DEYA, ALBA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 14 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***4032** SERRANO FORNET, MARTA 

***9643** SERRANO TEVA, MARIOLA 

****2840* SHAHNAWAJ, SHAHNAWAJ 

****6917* SOLDATOVA, EKATERINA 

***3923** SOLER MARTIN, EMMA 

***3620** SORIA JUSTINIANO, ANDREA 

***9444** SORIANO ÁLVAREZ, ISABEL 

***5291** SORIANO MARÍN, JESÚS JAVIER 

***7720** SOSA GUZMÁN, DAVINIA 

***9246** SOUISSI EL BAKKALI, SOUFYAN 

***9817** SPALDING FRELON, ANASTASIA 

****1666* SZULC, MIKOLAJ 

***3923** TARÍ ARSENI, CELIA 

***7317** TERRANOVA ESPAÑA, DANIELA 

***3260** TERUEL SANTOS, ARANTXA 

***5941** TORRANO SÁNCHEZ, PABLO 

***9535** TORREGROSA VICEDO, JOSÉ JAVIER 

***3910** TORRES GARCÍA, MANUEL PASCUAL 

****0115* TORRICO JALDÍN, FRANK ESTHIVEN 

***8085** TORTAJADA CARBONELL, LUCIA 

***6638** TORTOSA RIPOLL, MARÍA 

***8151** TOUIHAR TOUIHAR, OUMAIMA 

***0463** TRANQUE POMARES, RICARDO 

***2970** VAL HERRERO, ALICIA 

*****9380 VALDEZ MONTES DE OCA, ALEJANDRO 
ARTURO 

***9617** VALERO BUENO, SANDRA 

***0017** VALERO VERA, MARINA 

***1927** VALLEJO ADÁN, JIMENA 

***9306** VALVERDE VALVERDE, MARTA 

***1659** VARAS RODRÍGUEZ, RAQUEL 

***2921** VÁZQUEZ FUENTES, NATALIA 

***8995** VELASCO SANZ, CELIA 

***9954** VÉLEZ LÓPEZ, YLENIA 

***2882** VELLERINO SEGURA, JESSICA 

***0760** VERGARA SANTIAGO, LUCIA DEL ROCÍO 

***1837** VICENS CATALÁ, LAURA 

***2884** VICENTE BAEZA, CARLOS 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 15 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***7714** VICENTE MATEO, JESÚS 

***7737** VIDAL DOMINGO, SHEILA 

***0753** VILLAFRANCA RODRÍGUEZ, PAULA 

***7532** VILLALVA SUARES, ANDREA DEL PILAR 

***1557** VILLANUEVA SÁNCHEZ, OSCAR 

***5282** VILLAR MORALES, MARÍA DE LOURDES 

***4414** VIZAN RUIZ, JOSEBA 

***8554** VIZCAÍNO MARTÍN, JIMENA 

***8637** VIZCAINO NAVARRO, CARLOS 

****6841* WALCZYK , ADAM ARTUR 

***9495** YALA MECHKOUR, IBRAHIM ABDERAHMANE 

****4129* YASELLI DOMÍNGUEZ, ANA SOFIA 

****5073* ZHENG, HANQI 
 
 

SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 
 
 

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
Motiu d’exclusió provisional 
Motivo exclusión provisional 

****2540* AEDO FUENTES, VALENTINA PAZ 3 

***9368** ALEMANY MUÑOZ, XABIER ANDER 3 

***0341** ARACIL ALARCÓN, ÁNGEL 3 

***9183** ARCE QUISPE, ANDREA JUDIT 3 

***2149** ARIZA DIAZ, VÍCTOR MANUEL 4 

***6934** BALLESTEROS CARRASCO, ÁLVARO 3 

***1565** BELDA SÁEZ, LORENA 4 

***2611** BERNA CÁNOVAS, MARCOS 3 

***9877** BLUM LAMUS, JUAN DANIEL  4 

***4327** BRIONES  GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 1 

***8030** CAMPOS RODRÍGUEZ, BLANCA 3, 4 

***7207** CAMPOS SOLER, SALOME 3, 4 

***0792** CARDELL PORTAS, LORENA 3, 4 

***1462** CARNICERO CANO, SERGIO 3 

***4842** CARRILLO CAMPOY, LAURA 3 

***7168** CASTELL PÉREZ, ALEXANDRA 4 

****0743* CHIBANE , LOUAI 4 

***1685** CHOUKRANI EL BADAI, NAILA 3 

***4367** CONTRI GARCÍA, MIREIA 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 16 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
Motiu d’exclusió provisional 
Motivo exclusión provisional 

***3379** COSTA ARNAU, ÁLVARO 3 

***8278** CUTILLAS SÁNCHEZ, MARÍA DEL PILAR 3 

***8674** DE LA FUENTE LÓPEZ, AITOR 3, 4 

***4345** DE LOS RÍOS CONESA, ALBERTO 3 

***9951** DELOME MUÑOZ, SERGI 3 

***3055** DIAZ SORIANO, PAULA 3 

***9116** EHIGIATOR IGBINOGHENE, MARVEL 4 

****3667* ENRIGHT , MARIE-CLAIRE 3, 4 

***0210** FERNÁNDEZ PARDO, ADRIÁN 3 

***3526** FRUCTUOSO HUERTAS, MARÍA DEL ROSARIO 3 

***8312** GÁLVEZ EGEA, JOAQUÍN 3 

***7830** GARCÍA CORTÉS, ISMAEL 3 

***2553** GARCÍA MARTÍ, ÁLVARO 3 

***9472** GARCÍA RAMÍREZ, SOL 1 

***9192** GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 3, 4 

***8008** GARCÍA VALDIVIESO, DANIEL ALEJANDRO 3, 4 

***8555** GIL GIRONA, VERÓNICA 3 

***9596** GIL QUILES, MARÍA ISABEL 4 

***5215** GIMÉNEZ CAVERO, JORGE 4 

***3090** GIRALDO BAUTE, JUAN CARLOS 4 

***3007** GÓMEZ MARTÍNEZ, ALMUDENA 3 

***7808** GÓMEZ PRADOS, MARINA 4 

***3004** GONZÁLEZ GINER, AIDA 4 

****3803* ILIEVA KOVACHEVA, ALEXANDRA 3 

****3645* JIMA BLACIO, DAVID  3, 4 

***3773** LAOSA PUCHE, FRANCISCO 4 

***8661** MARDINIAN NAVARRO, MARCOS VANIG 3, 4 

***7510** MARROUS CHAGTAB, KARIM 3, 4 

***2244** MARTÍNEZ GARCÍA, DANIEL 3 

***3565** MARTÍNEZ LAJARÍN, RUBÉN 3 

***2124** MATEO DE LA CRUZ, JESÚS 3 

***3112** MATEO SOTO, JOSÉ MARÍA 3 

***0110** MENDOZA  HERNÁNDEZ, MARÍA FERNANDA 2 

***4029** MOLINOS RODRÍGUEZ MURCIA, CANDELA 3 

***7554* MORALES GALINDO, JUAN DAVID 1 

***6776** MUNZÓN CASTILLO, EDITH CELINA 3 

***8288** MUÑOZ ARIAS, ELIZABETH 3 

***4305** MUÑOZ MINCHALA, JESSICA 3, 4 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 17 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
Motiu d’exclusió provisional 
Motivo exclusión provisional 

***2665** MURCIA MOYA, MARÍA MERCEDES 4 

***3045** NEILA GONZÁLEZ, CRISTINA 3 

***2873** ORTIZ SERMINIO, TATIANA 4 

***9014** PAGUAY JUMBO, CINTHYA ISABEL 4 

***4080** PALAZÓN SORIANO, MARIO 3 

***4692** PENALVA CUERVA, FRANCISCO 4 

****0735* PETER, ROSIO VANESA 3 

****0456* PRADA TARAZONA, JUAN DIEGO 1 

***4600** PUIGCERVER MARTÍNEZ, ALBA 4 

***4818** RABAL LÓPEZ, ÁLVARO 3 

****1096* RAMÍREZ ACUÑA, SOFIA 3 

****9092* RAMÍREZ ZARATE, MIGUEL ÁNGEL 1 

***3651** RECH TORRES, LUCAS 3 

***2466** ROMERO GARCÍA, IGNACIO 3 

***3551** ROVIRA PELAYO, DANIEL 3 

***9633** RUIZ INFANTES, SILVIA 3 

***4305** RUIZ PARRA, JORGE 3 

***7240** SÁNCHEZ CUÑADO, MARCOS 3 

***4695** SÁNCHEZ GARCÍA, NADIA 3 

***5456** SÁNCHEZ ROMERO, DANIEL 4 

***9889** SANTAMARIA RICO, SERGIO 3 

***1919** SANTIAGO FLORES, JOSUÉ 3, 4 

***2840** SAOUD IGNATAVICIUTE, NORDIN 3 

***4272** SEMPERE DURA, NEREA 3 

***3982** SIMESCU STOIA, NICOLE ISABEL 4 

***6573** SOBRINO SERRA, MIREIA 3 

***3284** SOLER ANDRÉS, EDUARDO 3 

***7820** SOTO JIMÉNEZ, LEONARDO 3 

***3033** TRIVES FERRÁNDIZ, MAXIMILIANO 3 

***1441** UMAÑA PLAZAS, CRISTIAN 4 

***3452** VARGAS FERNÁNDEZ, ESTEBAN 3 

***2581** VERDÚ GRAN, JOSÉ MANUEL 3 

****3410* VICENTE TINITANA, NICOLE 3 

***4179** VILATO ANDREU, ALBERTO 3 

***4517** VILLAR TIRADO, PABLO 3 

***0454*** ZURITA MITE, ERIKA PATRICIA 1 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 18 / 18 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

1. No tindre permís de residència (apartat 2 de la 
convocatòria). No s’ha de confondre permís de 
residència amb estada per a estudis. 
2. Matricula programa intercanvi. 
3. No estar matriculat/ada d’un mínim de 60 crèdits en 
el curs acadèmic 2024/2025. 
4. No haver superat un mínim de 30 crèdits en l’últim 
curs acadèmic realitzat. 

1. No tener permiso de residencia (apartado 2 de la 
convocatoria). No confundir permiso de residencia con 
estancia para estudios. 
2. Matricula programa intercambio. 
3. No estar matriculada/o de un mínimo de 60 créditos 
en el curso académico 2024/2025. 
4. No haber superado un mínimo de 30 créditos en el 
último curso académico realizado. 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmQ4NzI2MTgtNTM1ZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-02-15

Boletín Oficial de la UMH, 17 de febrero de 2025


		2025-02-17T14:00:24+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



